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MUNICIPIO DE CHARRUA
92.450.733/0001-46
RUA LUIZ CAUS, 70 - 99960000

ot LN
’@y’ Rio Grande do Sul

Anexo 9 Lei 4.320/64 - DEMONSTRATIVO DA DESPESA POR ORGAOS E

FUNCOES
Janeiro de 2022
Entidade: Todas
Tipo de Relat6rio: Orgamento

Funcbes

Orgéo

Administracéo

Agricultura Assisténcia Social

Comunicagdes

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAQAO E
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAQAO, DESPORTO,
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE ASSISTENCIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E VIACAO
SECRETARIA MUNICIPAL DA INDUSTRIA, COMERCIO,
ENCARGOS ESPECIAIS DO MUNICIPIO

RESERVA DE CONTINGENCIA

Total cvveeeeeeeeiieeee e

Orgéo

1.010.000,00
372.000,00
503.000,00

86.000,00

1.971.000,00

Comércio e Servigos

726.450,00

1.190.500,00

1.190.500,00 726.450,00

Cultura Desporto e Lazer

16.000,00

16.000,00

Educacéo

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAQAO E
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAQAO, DESPORTO,
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE ASSISTENCIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E VIACAO
SECRETARIA MUNICIPAL DA INDUSTRIA, COMERCIO,
ENCARGOS ESPECIAIS DO MUNICIPIO

RESERVA DE CONTINGENCIA

Total el

Orgéo

14.000,00

14.000,00

Encargos Especiais

205.000,00 227.000,00

205.000,00 227.000,00

Gestdo Ambiental Habitacéo

3.591.800,00

75.000,00
3.666.800,00

Legislativa

01
02
03
04
05
06
07
08

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAGAO, DESPORTO,
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE ASSISTENCIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E VIACAO
SECRETARIA MUNICIPAL DA INDUSTRIA, COMERCIO,

457.000,00

117.500,00

617.000,00

Sistema: Contabilidade, Data de emisséo 23/11/2021, Hora da emisséo 16:51:14

Emitido por Sandro Saccon
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Orgao Encargos Especiais Gestdo Ambiental Habitacéo Legislativa
09 ENCARGOS ESPECIAIS DO MUNICIPIO 1.128.100,00
10 RESERVA DE CONTINGENCIA

Total .o 1.128.100,00 117.500,00 457.000,00 617.000,00
Orgéo Reserva de Contingéncia Saneamento Salde Transporte
01 PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
02 GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
03 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E
04 SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
05 SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCACAO, DESPORTO,
06 SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE ASSISTENCIA 3.627.500,00
07 SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E VIACAO 505.000,00 2.844.500,00
08 SECRETARIA MUNICIPAL DA INDUSTRIA, COMERCIO, 8.000,00
09 ENCARGOS ESPECIAIS DO MUNICIPIO
10 RESERVA DE CONTINGENCIA 350.000,00

Total ool 350.000,00 513.000,00 3.627.500,00 2.844.500,00
Orgéo Urbanismo Total
01 PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL 617.000,00
02 GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL 1.010.000,00
03 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E 372.000,00
04 SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA 503.000,00
05 SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCACAO, DESPORTO, 4.023.800,00
06 SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE ASSISTENCIA 4.810.950,00
07 SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E VIACAO 828.650,00 4.280.150,00
08 SECRETARIA MUNICIPAL DA INDUSTRIA, COMERCIO, 1.330.000,00
09 ENCARGOS ESPECIAIS DO MUNICIPIO 1.203.100,00
10 RESERVA DE CONTINGENCIA 350.000,00

Total . 828.650,00 18.500.000,00

Sistema: Contabilidade, Data de emisséo 23/11/2021, Hora da emisséo 16:51:14

Emitido por S
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